



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Lyhne Højberg Holding ApS

c/o Jens Lyhne Højberg, Engelstoft 23, 8520 Lystrup

CVR-nr. 40 82 17 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2021.

Jens Lyhne Højberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lyhne Højberg Holding ApS c/o Jens Lyhne Højberg Engelstoft 23 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 40 82 17 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Jens Lyhne Højberg
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.928 kr. mod -5.817 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.059 kr. mod -5.817 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020	27/9 - 31/12 2019
Bruttotab	-6.928	-5.817
Nedskrivning af finansielle aktiver	-10.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.131	0
Resultat før skat	-20.059	-5.817
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-20.059	-5.817
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-20.059	-5.817
Disponeret i alt	-20.059	-5.817

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.000	10.000
Anlægsaktiver i alt	8.000	10.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	14.152	29.183
Omsætningsaktiver i alt	14.152	29.183
Aktiver i alt	22.152	39.183

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-25.876	-5.817
Egenkapital i alt	14.124	34.183
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	3.028	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.028	5.000
Gældsforpligtelser i alt	8.028	5.000
 Passiver i alt	22.152	39.183